
F)·. 4 l ZcjŘj cLO

Kupní smlouva
prodávající

Firma: carolinacar s.r.o.

Sídlo: č.p. 293, 664 06 Viničné Šumice

Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 91386

Zastoupena: Michalem Muselíkem, jednatelem
lČ: 04681487

DIČ: CZ04681487

Bankovní spojeni: ČSOB, č.ú.:

(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

a

KupujÍcÍ

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace

Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
Příspěvková organizace JMK, zřizovací listina č. j. 20/5 ze dne 30. 4. 2015
Zastoupena: RNDr. Janou Markovou, ředitelkou
lČ:60552255

DIČ: CZ60552255
bankovní spojení: KB, a.s. Brno-město. č.ú:

(dále jen ,,kupující")

uzavÍrajÍ dle ust. § 588 a násl. Občanského zákoníku tuto kupní
smlouvu o koupi automobilu:

prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět prodeje je v jeho výlučném
vlastnictví, a že na vozidle neváznou žádná práva a pohledávky třetích osob. Dále prohlašuje, že vůz není
odcizený, vozidlo není použité jako zástava, není předmětem exekuce a nejsou mu známy žádné okolnosti,
které by bránily prodeji vozidla.

If.
Předmětem prodeje je užitkový automobil dle nabídky ze dne 7.6.2018
Značka: Peugeot Boxer model, L2H2
typ: 2,2 hdi 96 kW
VIN: VF3YCTMFB12343196
rok výroby: 25. 2. 2013
počet najetých kilometrů: 138 473 km

(dále jen ,,vozidlo").



Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, přÍs|ušenství):
Euro 5 l2h2, výbava: el. ovladatelná okna a zrcátka, systém ABS, ASR, original Radio, zaklapovaci zrcátka,
parkovací asistent, centrálni zamykáni na dálkový ovladač, palubní počítač.

prodávající odpovídá za pravdivost uvedených vlastnosti vozidla.

Ill.
Vozidlo uvedené v článku Il. této smlouvy prodává prodávajIcí kupujícímu se všemi součástmi a přÍs|ušenstvím
za sjednanou celkovou kupní cenu ve výši 278 300,- KČ VC. DPH
(slovy dvěstěsedmdesátosmtisíctřista Korun českých) .

IV.
Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a pečlivě
seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla provedena zkušební jízda. KupujÍcÍ
prohlašuje, že byl prodávajíchn zřetelně seznámen s níže uvedenými závadami vozidla a bere je na vědomí.
Prodávajkí prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil.

Závady vozidla:
Mírně poškozené promáčknuté zadní levé dveře.

V.
Kupní cena bude zaplacena v plné výši k rukám prodávajícího po podpisu a zaregistrování na registr MV ČR
této kupní smlouvy, což smluvní strany osvědčují svými níže připojenými podpisy.

prodávajĹcÍ předává kupujícímu:
Osvědčení technického protokolu č.j. 37.70-0-494-06-18
Osvědčení o registraci vozidla Část If. (velký technický průkaz Belgický) číslo: 451378549

Vozidlo bude kupujicIm zaevidováno na MMB na odd. evidence vozidel

2x klíče od vozidla, lx kódovací karta, lx servisní knížka vozidla

VI.
Nahlášeni změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupujÍcÍ a to na svůj náklad.

VIl.
Smlouva byla vytvořena ve dvou vyhotoveních s tím, že obě pare mají platnost a závaznost originálu. Účastníci
si smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji vlastnoručními podpisy.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, v platném
znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) provede kupujÍcÍ.

ProdávajÍcÍ prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ni spojené dokumenty budou
zveřejněny na webové adres čÍmž výslovně souhlasí.

Datum a místo: 13. 6. 2018, Brno

664

L
', l

\.


